
Poder ExecutivoAno C • Nº 237 Recife, 21 de dezembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

LABORATÓRIO FARMACÊUTICO DO ESTADO
DE PERNAMBUCO GOVERNADOR MIGUEL

ARRAES S/A - LAFEPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
SEI Nº 0060407882.000035/2023-51

PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  058/2023  –  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  030/2023.  OBJETO:  FORMAÇÃO  DE
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS À
GRANEL CÁPSULAS  GELATINOSAS MOLES DE ÔMEGA-3
500MG  (EPA 180/DHA120)  E  PRÉ-MIXES  DOS SEGUINTES
SUPLEMENTOS  ALIMENTARES:  VITAMINA  D  2000UI,
SUPLEMENTO DE CÁLCIO + VITAMINA D (600 MG + 200 UI) E
POLIVITAMÍNICO  E  MINERAL,  conforme  detalhamento
constante no  TERMO DE REFERÊNCIA – Anexo I. Orçamento
segundo  o  art.  34  da  Lei  Federal  13.303/2016.  Entrega  das
propostas  até:  23/01/2024  às  14h00min.  Início  da  disputa:
23/01/2024 às 15h00min. Horário de Brasília. O Edital encontra-
se  à  disposição  dos  interessados  no  site:  www.licitacoes-
e.com.br. Informações pelos telefones: (81) 3183-1104/1192/1160
ou  e-mail:  cpl@lafepe.pe.gov.br.  Recife,  20/12/2023. Amanda
Mascarenhas – Pregoeira.

SEI Nº 0060407882.000066/2023-10
PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  065/2023  –  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  033/2023.  OBJETO:  FORMAÇÃO  DE
REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE
FRASCOS E TAMPAS, objetivando atender as necessidades
da  produção  dos  suplementos  alimentares  a  serem
comercializados  pelas  Farmácias  LAFEPE,  conforme
detalhamento constante no TERMO DE REFERÊNCIA – Anexo
I.  Orçamento  segundo  o  art.  34  da  Lei  Federal  13.303/2016.
Entrega das propostas até: 11/01/2024 às 14h00min. Início da
disputa: 11/01/2024 às 15h00min. Horário de Brasília. O Edital
encontra-se  à  disposição  dos  interessados  no  site:
www.licitacoes-e.com.br. Informações pelos telefones: (81) 3183-
1104/1192/1160  ou  e-mail:  cpl@lafepe.pe.gov.br.  Recife,
20/12/2023. Amanda Mascarenhas – Pregoeira.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
FEHC0YUXI4-J4H59M712M-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=FEHC0YUXI4-J4H59M712M-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 237 Recife, 21 de dezembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2023-12-21T08:46:44-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




